
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:36:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.161,71
Objeto:
Aquisição de Produtos de Limpeza/Higienização
Resumo:
Aquisição de Produtos de Limpeza/Higienização

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 Adjudicação Baixar

04/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/paquisicao-de-produtos-de-limpezahigienizacaop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7721bbe703108411fd5eb551cbf97c83.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3bbc2cead4371cac482458f2d52962.pdf

